
Výzva č. 636 k poskytnutí dílčího plnění
v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20
Objednatel

IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno
MěstskáčástBrno-Žabovřesky
Horova 28

61600 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

Předmět plnění:

Voroněžská12bytč.21 - opravabytu

Příloha:
Položkovýrozpočet

Datumvystavení výzvy : 21.05.2024

Datum požadovaného plnění: 30. 06. 2024

Podrobnostiplatby:

Učet MONETAMoney Bank, a. s.

VýdajovýúčetMČBŽ 721-14327514/0600

vníka:

i finanční kontrole, v platnémznění.

3atum: ^^. J~'^Z^
Jménoa podpispříkazce operac

3otvrzujiprověřeni podkladůpředa
3 finanční kontrole, v platnémznění.

3atum: i "3* f- ZpT^i

Jménoa podpissprávcerozpočt

Zhotovitel

IČO: 26255618
DIČ: CZ26255618

DIRSBrno s. r.o.

Adresa: Jihlavská731/38

642 00 Brno

Vyřizuje:

Telefon:
l

Předběžnácena:

Bez DPH: 86381, 87Kč

DPH 12% 10356, 82Kč

CELKEM 96 747, 69 Kč

Sb.,

Sb.,

Smluvní strany berou navědomi, ž ákonač. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnostiněkterýchsmluv, uveřejňováni těchtosmluva o registrusmluv. Tentosmluvní vztahnabýváplatnosti podpisem
poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatelpotvrzuje,ževýzvuk poskytnutí dílčího plněnipřevzal a v plnémrozsahujiakcept

datum ...... ^-.^.^.............. pod



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel:

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

RTS-5%

energie -2%

Rekapitulacedaní

Základ pro sníženou

680

01

1

Statutární

Horova 28

61600

DIRS Brno

Jihlavská 'i

642R0

DPH

Cenacelkem bezDPH

Položkový rozpočetstavby

Opravy a údržbabytovéhofondu

Objekt

Voroněžská č.12 , bytč.21 RB

městoBrnoMěstskáčástBrno-Žabovřesky

Brno

s. r.o.

W138

Brno

12 %

UMC BrnoZabovřesky

č.v.

IČO:44992785

DIČ:CZ44992785

IČO:26255618

DIČ:CZ2e255618

Celkem

38 280, 55

54503,41

0, 00

0, 00

0, 00

92 783, 96

88 144, 76

86381, 87

86381,87

86381, 87

ZpracovánoprogramemBUILDpowerS, C RTS,a.s.
Stránka 1 z



Popis stavby: 680 - Opravy a údržba bytového fondu UMO Brno Ž<
Popis objektu: 01 - Objekt
Popis rozpočtu:

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

95

99

723

725

766

776

783

M21

784

D96

D96

Cena celkem

Lešení a stavební výtahy

Dokončovaci kce na pozem. stavbách

Staveništni přesun hmot

Vnitřní plynovod

zanzovaci předměty

Konstrukce truhlářské

Podlahy povlakové

Nátěry

Elektromontáže

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

VRN

HSV

HSV

HSV

PSV

PSY

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSU

PSU

Celkem

3

6

354,

763,

0?

70

8 677, 60

12283, 20

0, 00

21 658,24

3 330, 00

0, 00

4 340, 50

4 500, 00

20 674, 67

3 202, 00

4 000, 00

92 783, 96|

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s.
Stránka 3 z 3



s:

o:

680

01

Položkový rozpočet

Opravy a údržba bytového fondu UMO Brno Žabovřesky
Objekt

|P.č.|Číslo položky
Díl: 61

položky
Úpravy povrchů vnitřní

1I611421221ROO | Oprava váp. omítek stropů do 10% plochy - hladkých
_6^42^0n^. RAO Omítka stěn vnitřní vápenocementová hladká

Díl: 94 Lešení a stavební výtah
3|941955001ROO JLeéeníjehké pomocné, výška podlahy do 1, 2 m

Dokončovací kce na pozem. stavbáchDíl: 95

_4|95290iri^ROO jVyčiěténí budov o výšce podlaží do 4 m
[ 6)952902110RQQ |Čiětěni zametáním v místnostech a chodbách
Díl: 99 Staveništní přesun hmot"

8)999281148ROO [Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m. noěením

91909 ROP jHzs-nezmeritelne stavební práce
10J901 ROO i Hzs-předbéžná obhlídka

IHZS Práce v tarifní třídě 6111900 RT3

Díl: 725

[Naolejovat okno Velux - 1

'Zrušit infrazářič -1, zrušit žaluzie -1

|Vyčistit PVC -2, D+M nová dna ěuplíků kuch. linky - 4
|Vy6isti sporák - 3, vyéistit balkón -4

18

1900 R03
Zařizovací předměty

554 28026.R

554 23038. A.R

551 45352.R

725 85-1002.ROO

551 674502.R

72581-4125. ROO

900 R03

20J998725202ROO

|HZS stavební dělník v tarifní třídě 6
l demontáže a montáže

Kout sprchový s rohovým vstupem ECS2P/900
Sprchová vanička akrylátová Libra 900 x 900 x150 mm

Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00
Odtoková souprava s ventilem HL24U D 40 mm
WC sedátko univerzální Duroplast, bílé
[Ventil pračkový IVAR.70370 DN 20 mm
'HZS stavební dělník v tarifní třídě 6

odstraněni starého silikonu okolo umyvadla

D+IVI nový Silikon okolo umyvadla
Vyčištění sifonu

j Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m

Díl: 766
23|900 R03

Konstrukce truhlářské
H2S stavební dělník v tarifní třídě 6

Voroněžská č. 12, byt č. 21 RB 1+1

36J783324240ROQ jNátér syntefck^litin. Radiát. Z +2x + 1x emaHTTiďi^

4n. p. v. č.

MJ Množství Cena / MJ Celkem

381783620010RAB FNátér truhlářských výrobků syntetic
l 39J24627160R JEmail univerzálni Bakrylex V2066/0100 mat bily

40J900-.R03

41

JHZS stavební dělník v tarifní třídě 6 - příprava p7o~rótě^y-
Tmelení a broušeni der ve dveřích - 3
oškrabání, obrouěeni ,odmaěténí + materiál : 2
l nátěr zábradlí

8^577,60
6 787, 60

1 890, 00

jnátěr zárubní

5, 00000

1, 00000j
Díl: 784 JWalby

521784402801 ROD jOdstranéni malby oškrábáním v místnosti H do 3, 8 m

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s.
Stránka 1 z 2



s:

o:

R:

680

01

Položkový rozpočet

Opravy a údržba bytového fondu ŮMČ Brno Žabovřesky
Objekt

Voroněžská č. 12, byt č. 21 RB 1+1 4 n. p. v. č.

P. č.1 Číslo položk Název položky
Penetrace podkladu nátěrem MET, Klasik. 1 x53! 784161401ROO

54J784165332RÓO Malba Hetmal Plus, bílá, bez penetrace, 2x
55J784011222RT2 Zakrytí podlah včetně papírové lepenky

HZS stavební dělník v tarifní třídě 6

práce při zakrývánání + materiál - pvc foiie"
lepicí páska a následné oéiětěni pásek a fólii
Elektromontáže

210120421ROO j Jistič jednopólový modulární
650061612ROO |Montaž^ístiče modulárniho jednopólového do 80 A

Přesuny suti a vybouraných hmot
761979990101ROO Poplatek za skládku stavební suti

979 99-0122. ROO jppplatek za uložení suti - PVC střei^^ryto
979 99-0162. ROO jPoplatek za uložení suti - dřevo+sklo, 170904

77J979011221ROO S^sladoprava sutí a vybour. hmot za 1 . Pp73SenI^
78J979011121ROÓ Příplatek za každé další podlaží
79j979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
801979081121 ROD Příplatek k odvozu za každý další 1 km
811979087311ROO Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m
82J979087391ROO

Díl: D96
[Příplatek za nošeni suti každých dalších 10 m

83|005124010R Koordinační činnost

inženýrská činnost

před slevami

sleva 5%

sleva 2%

Dokončení 30. 6. 2024

92 783, 96

88 144, 76

86381,87

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s.
Stránka 2 z 2


